Bestellangaben (Modellnummer angeben)
Thermoelement- Mantel- Modellnummer Modellnummer
Typ ø 150 mm Länge 300 mm Länge
0,25 mm HJMQSS-IM025(*)-150 HJMQSS-IM025(*)-300
EISEN- 0,50 mm HJMQSS-IM050(*)-150 HJMQSS-IM050(*)-300
KONSTANTAN 0,75 mm HJMQSS-IM075(*)-150 HJMQSS-IM075(*)-300
304 SS- 1,0 mm HJMQSS-IM100(*)-150 HJMQSS-IM100(*)-300
Mantel 1,5 mm HJMQSS-IM150(*)-150 HJMQSS-IM150(*)-300
3,0 mm HJMQSS-IM300(*)-150 HJMQSS-IM300(*)-300
0,25 mm HKMQSS-IM025(*)-150 HKMQSS-IM025(*)-300
NICKEL/CHROM- 0,50 mm HKMQSS-IM050(*)-150 HKMQSS-IM050(*)-300
NICKEL 0,75 mm HKMQSS-IM075(*)-150 HKMQSS-IM075(*)-300
304 SS- 1,0 mm HKMQSS-IM100(*)-150 HKMQSS-IM100(*)-300
Mantel 1,5 mm HKMQSS-IM150(*)-150 HKMQSS-IM150(*)-300
3,0 mm HKMQSS-IM300(*)-150 HKMQSS-IM300(*)-300
0,25 mm HEMQSS-IM025(*)-150 HEMQSS-IM025(*)-300
NICKEL/CHROM- 0,50 mm HEMQSS-IM050(*)-150 HEMQSS-IM050(*)-300
KONSTANTAN 0,75 mm HEMQSS-IM075(*)-150 HEMQSS-IM075(*)-300
304 SS- 1,0 mm HEMQSS-IM100(*)-150 HEMQSS-IM100(*)-300
Mantel 1,5 mm HEMQSS-IM150(*)-150 HEMQSS-IM150(*)-300
3,0 mm HEMQSS-IM300(*)-150 HEMQSS-IM300(*)-300
KUPFER- 0,50 mm HTMQSS-IM050(*)-150 HTMQSS-IM050(*)-300
KONSTANTAN 0,75 mm HTMQSS-IM075(*)-150 HTMQSS-IM075(*)-300
304 SS- 1,0 mm HTMQSS-IM100(*)-150 HTMQSS-IM100(*)-300
Mantel 1,5 mm HTMQSS-IM150(*)-150 HTMQSS-IM150(*)-300
3,0 mm HTMQSS-IM300(*)-150 HTMQSS-IM300(*)-300
DATENBLATT
HMQ
Modell H*MQ
Thermoelementfühler mit angegossenem
Miniatur-Thermoelementstecker
Manteldurchmesser von 0,25 bis 3 mmU 150 und 300 mm Länge
U Maximale Messtemperatur
(bei 3 mm Mantel-ø)
mit 304 SS-Mantel bis zu
898°C, mit Inconel-Mantel bis
zu 1148°C
U Maximale Temperatur des
Thermoelementsteckers
260°C
U IEC- oder ANSI-Farbcodierte
Anschlüsse mit integrierter
Typenbezeichnung
U Umweltfreundliches,
Cadmium-freies Material aus
Flüssigkristall-Polymer
U Miniatur-
Thermoelementstecker
(Typ SMPW) inklusive